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HORAIRES : de 13h30 a 16h30 de 13h30 a 15h00 de 1000 a 17h00
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COMMUNAUTAIRE

de 13h30 a 16h00

SANS PASS

réservé aux groupes
de 10 personnes mini

PARC FERME

COMMUNAUTAIRE*

AVEC PASS

TARIFS PARCOURS “P’TITS AVENTURIERS” (forfait 1h15)

ENTREE

10,60€

6,55€

ENTREE GROUPE

TARIFS ENFANT

8,55€

4,55€

ENTREE

18,55€

10,05€

ENTREE GROUPE

TARIFS ADULTE
PARCOURS DECOUVERTE

16,05€

22,05€

7,95€

13,55€

PARCOURS SPORTIF

25,10€

1 forfait adulte

14,55€

ACCES AUX 7 PARCOURS

TARIF GROUPE

1 forfait enfant /2 cases

PARCOURS DECOUVERTE

29,60€

17,55€

18,55€

13,55€

PARCOURS SPORTIF

21€

13,05€

ACCES AUX 7 PARCOURS

TARIFS COLLEGES / LYCEES

ENTREE

24,55€

TARIFS CARTE DABONNEMENT FAMILIALE

10 CASES**

Entrée au Spinaparc uniguement sur reservation
par telephone, mail ou sur www.epinal.fr > Mes demarches

spinaparcl epinal.fr - tel : 03.29.82.03.67
plus d'infos sur www.epinal.fr o

131,90€

18,55€

67,70€

* Tarif reduit sur présentation du Pass Communautaire | ** 1 case

Un forfait n’est valable qu'une fois, comprend un passage unique sur des parcours de différents niveaux.



